Ex̄

pietate Et sic oratione statim emisit spm et a
 recepto est in celum Item intelligit in ieiunio ab
 stinencia ab omni mundano gaudio quia hinc ve
 mite et anachorite et boni religiosi. q. includunt
 se in claustris ut ad moni colube ul' turturis
 ieiunent et abstineant a vane hui' mundi gau
 diis et eam quod pla est a voluntate pprii cordis
 abnegantes voluntatem ppriam et voluntati pla
 torum subiacendo sa. Sic ieiunauerunt in deserto
 multi pces sa ut bto paulo heremita pmo iuliano
 anthonio et multi alii Sic ieiunauerunt et ieiu
 nant in claustris multi vi pfa ut bto bndicta mau
 ri q. bernardo et fransisco Et in hoc ieiunio
 intelligi abstinentia ab omni peccato Ad h' i ieiunium
 tene' omni tpe omni homo Sic legi in libro iudith
 vidue q. ipa ieiunabat oibz diebz vite sue Et
subiugit ne videaris hoibz ieiunare p
 pa tuo q. videt te in abscondito id est d. d. unge
 caput tuum. Unctio capitis significat spuale leti
 in corde ieiunantis p caput em intelligit cor
 et sicut p sensus q. sunt in capite vgi homo ce
 teri. r. corpo sic corde vgi homo. Vterq. r. aia su
 cogitationes su affores aie p unguem vo sigt
 leticia ps vnct te ds de tu oleo leticie Caput
 vero ieiunatis unge est. in corpali abstinentia
 spualit exultare. faciem vero lauare est ab omni ope
 praua intencos r moue p facie vo qua r spualit
 hoies ad huana cognitionem hois mte mte
 cordis qua r spualit ds ad approbatores ul' rproba
 tone opis approbat ei opa sta ex bona opa mte

et reprobat ea que sunt ex mala intentione Et
sicut dicitur honorabilem plebem facit sic dicitur de
in opibus nostris que sunt ex bona intentione et h
de duobus primis 4^m opus pro quo per celestis red
dit mercedem eterna est pietas et passio que meret
in nomine elemosine in ewa^o martyri cum dicitur d
an facis elemosina noli tuba canere an te sic oport
te faciat ut videantur ab hominibus Ame dico vobis ita
perit mercede sua Et aut elemosina faciet nesciat
sinistra et dicitur quod in nomine elemosine intelligitur de opo
nunc sunt corporale sunt spiruale Corporalia opera sunt
septem scilicet esurientes pascere. sitientes potare. nudos vestire.
peregrinos hospitare. infirmos visitare et confortare. cap
tivos et martiratos redimere. mortuos sepelire.
Un trobas ad filium suum Ex sobria tua fac elemo
sinam et noli autem faciem tuam ab illo paupere ita
et fieri ut nec autem faciat dicitur Elemosine vero
spiruales sunt tres Prima est ignorantem docere
Un dicitur per os ysaie prophete Clama ne cesses quia tuba
exalta vocem tuam et annuncia populo meo scelera
eorum Elemosina est et elevare animam suam proximi
Un in epla iacobi frater mei si quis ex vobis erravit
a veritate et dicitur quis eum scire dicitur quoniam qui dicitur frat
patrem ab errore vite sue salvabit animam eius a
morte Ecce quanta est ista elemosina in qua salus animarum
est posita quia plus valet anima quam omnia mundi igitur
elemosina spiritalis est errantem corrigit et pertinet ad
omnes qui habent aliquos subditos sub se Et spiritus ad
pastores et prelatos in qua prima spiritus dicitur Cui di
ligit filium suum assidue illi flagella filium et subdi
tum Idem Guiltraa colligata est in corde pueri